

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | |
|------------------------------------|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|-----------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | | ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านโฮ้ง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง | | | อำเภอ |
| | | | บ้านโฮ้ง | จังหวัด | ลำพูน | แบบเลขที่ อบจ.สพ/อ.047/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | | 20 สิงหาคม 2567 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 2,462,927.27 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 508,372.97 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 240,715.64 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,433,401.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

26 สิงหาคม 2567 09:00:13

| | | | | | |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างหลังคาคลุมเอนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมเอนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านโฮ้ง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | ก่อสร้างหลังคาคลุมเอนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง | แบบเลขที่ อบจ.ลพ/อ.047/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 20 สิงหาคม 2567 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 221,385.21 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 3,433,401.09 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,433,401.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

26 สิงหาคม 2567 09:00:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - งานเจาะสำรวจดิน | 1.000 | จุด | 13,500.00 | 13,500.00 | 0.00 | 0.00 | 13,500.00 | |
| | - งานปรับพื้นที่พร้อมวางผัง | 748.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 25.00 | 18,700.00 | 18,700.00 | |
| | - งานขุดดินฐานรากและถมคืน | 19.200 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 112.00 | 2,150.40 | 2,150.40 | |
| | - งานวัสดุรองกันฐานราก(ทรายหยาบ) | 1.120 | ลบ.ม. | 451.71 | 505.91 | 104.00 | 116.48 | 622.39 | |
| | - งานวัสดุรองพื้น GS (ทรายหยาบ) | 6.390 | ลบ.ม. | 451.71 | 2,886.42 | 104.00 | 664.56 | 3,550.98 | |
| | - งานคอนกรีตรองกันฐานราก(คอนกรีตหยาบ) | .900 | ลบ.ม. | 1,495.33 | 1,345.79 | 426.00 | 383.40 | 1,729.19 | |
| | งานเสาเข็ม | | | | | | | | |
| | - งานเสาเข็มเจาะเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.35 ม. ยาว 8 ม. | 18.000 | ต้น | 7,200.00 | 129,600.00 | 0.00 | 0.00 | 129,600.00 | |
| | - งานทดสอบ (คุณภาพของเสาเข็มแบบเจาะ) | 18.000 | ต้น | 300.00 | 5,400.00 | 0.00 | 0.00 | 5,400.00 | |
| | ความสมบูรณ์ของเสาเข็ม | | | | | | | | |
| | - งานตัดหัวเสาเข็ม(พร้อมขนทิ้ง) | 18.000 | ต้น | 0.00 | 0.00 | 350.00 | 6,300.00 | 6,300.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - การทดสอบกำลังรับน้ำหนักของเสาเข็ม โดยวิธี dynamic load test | 2.000 | จุด | 28,500.00 | 57,000.00 | 0.00 | 0.00 | 57,000.00 | |
| | งานแบบหล่อคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - ไม้ใช้ทำแบบทั่วไป หน้า 1 นิ้ว | 189.800 | ลบ.ฟ. | 641.61 | 121,777.57 | 0.00 | 0.00 | 121,777.57 | |
| | - ไม้คร่าว | 132.860 | ลบ.ฟ. | 614.30 | 81,615.89 | 0.00 | 0.00 | 81,615.89 | |
| | - ตะปู | 47.450 | กก. | 42.37 | 2,010.45 | 0.00 | 0.00 | 2,010.45 | |
| | - ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต | 189.800 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 139.00 | 26,382.20 | 26,382.20 | |
| | งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Dia 6 มม. | .432 | ตัน | 23,013.67 | 9,941.90 | 4,400.00 | 1,900.80 | 11,842.70 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Dia 9 มม. | .190 | ตัน | 22,037.84 | 4,187.18 | 4,400.00 | 836.00 | 5,023.18 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 Dia 12 มม. | 1.032 | ตัน | 22,417.28 | 23,134.63 | 3,600.00 | 3,715.20 | 26,849.83 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 Dia 16 มม. | .457 | ตัน | 21,814.75 | 9,969.34 | 3,600.00 | 1,645.20 | 11,614.54 | |
| | - ลวดผูกเหล็กเบอร์18 | 63.330 | กก. | 34.21 | 2,166.51 | 0.00 | 0.00 | 2,166.51 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|------------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ | | | | | | | | |
| | - เหล็ก WF 350x250x9x14 มม. | 11,476.800 | กก. | 38.49 | 441,742.03 | 12.00 | 137,721.60 | 579,463.63 | |
| | - งานทาสีกันสนิม | 769.500 | ตร.ม. | 31.76 | 24,439.32 | 35.00 | 26,932.50 | 51,371.82 | |
| | งานคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - งานคอนกรีตโครงสร้าง | 30.160 | ลบ.ม. | 1,948.60 | 58,769.77 | 419.00 | 12,637.04 | 71,406.81 | |
| | - งานผิวพื้น ฟอฮาท | 900.000 | ตร.ม. | 147.45 | 132,705.00 | 40.00 | 36,000.00 | 168,705.00 | |
| | เหล็กโครงสร้างเหล็กหลังคา | | | | | | | | |
| | - เหล็กกลม -125x4.0mm. หน้า 13.41 kg/m. | 5,793.120 | กก. | 33.00 | 191,172.96 | 12.00 | 69,517.44 | 260,690.40 | |
| | - เหล็กกลม -100x3.2mm. หน้า 8.78 kg/m. | 2,054.520 | กก. | 26.43 | 54,300.96 | 12.00 | 24,654.24 | 78,955.20 | |
| | - เหล็กกลม -80x3.2mm. หน้า 5.96 kg/m. | 214.560 | กก. | 26.40 | 5,664.38 | 12.00 | 2,574.72 | 8,239.10 | |
| | - เหล็กกลม -65x2.8mm. หน้า 5.08 kg/m. | 3,474.720 | กก. | 28.87 | 100,315.16 | 12.00 | 41,696.64 | 142,011.80 | |
| | - เหล็กกลม -50x2.3mm. หน้า 3.33 kg/m. | 3,916.080 | กก. | 28.17 | 110,315.97 | 12.00 | 46,992.96 | 157,308.93 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - แปเหล็ก C-150x50x20x3.2 | 4,299.360 | กก. | 26.49 | 113,890.04 | 12.00 | 51,592.32 | 165,482.36 | |
| | - เหล็กฉาก 40x40x3.2mm. | 554.880 | กก. | 27.23 | 15,109.38 | 12.00 | 6,658.56 | 21,767.94 | |
| | - เหล็กฉาก 50x50x3.2mm. | 153.720 | กก. | 34.60 | 5,318.71 | 12.00 | 1,844.64 | 7,163.35 | |
| | - BASE PLATE 9 มม. | 130.000 | แผ่น | 134.78 | 17,521.40 | 0.00 | 0.00 | 17,521.40 | |
| | - BASE PLATE 12 มม. | 90.000 | แผ่น | 343.75 | 30,937.50 | 0.00 | 0.00 | 30,937.50 | |
| | - BASE PLATE 15 มม. | 36.000 | แผ่น | 728.12 | 26,212.32 | 0.00 | 0.00 | 26,212.32 | |
| | - SAG ROD 15 มม. | .220 | ตัน | 24,897.41 | 5,477.43 | 3,600.00 | 792.00 | 6,269.43 | |
| | - ANCHOR BOLTS ขนาด M16 x 500 MM. L-Bolt | 216.000 | ตัว | 105.60 | 22,809.60 | 0.00 | 0.00 | 22,809.60 | |
| | - ANCHOR BOLTS ขนาด M16 x 400 MM. i-Bolt | 108.000 | ตัว | 46.00 | 4,968.00 | 0.00 | 0.00 | 4,968.00 | |
| | - ทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก | 1,667.190 | ตร.ม. | 31.76 | 52,949.95 | 35.00 | 58,351.65 | 111,301.60 | |
| | - steel bracing ø 19 mm. | .092 | ตัน | 24,131.05 | 2,220.05 | 3,100.00 | 285.20 | 2,505.25 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 195,330.74 | 1,881,881.52 | 24,597.00 | 581,045.75 | 2,462,927.27 | |
| | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานมุงหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคา Metal Sheet เคลือบอลูซิงค์หนา 0.35 มม. | 1,064.910 | ตร.ม. | 203.00 | 216,176.73 | 80.00 | 85,192.80 | 301,369.53 | |
| | - แผ่นปิดครอบ Flashing | 42.000 | ม. | 105.00 | 4,410.00 | 50.00 | 2,100.00 | 6,510.00 | |
| | - หลังคา Sky light | 34.000 | ตร.ม. | 381.57 | 12,973.38 | 80.00 | 2,720.00 | 15,693.38 | |
| | - สกรูยิงหลังคา | 2,400.000 | ตัว | 2.30 | 5,520.00 | 0.00 | 0.00 | 5,520.00 | |
| | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - งานทาสีน้ำมัน | 2,436.700 | ตร.ม. | 33.12 | 80,703.50 | 38.00 | 92,594.60 | 173,298.10 | |
| | - งานทาสีเส้นสนามฟุตบอล | 68.000 | ตร.ม. | 53.97 | 3,669.96 | 34.00 | 2,312.00 | 5,981.96 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 778.96 | 323,453.57 | 282.00 | 184,919.40 | 508,372.97 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | งานระบบระบายน้ำฝน | | | | | | | | |
| | - รางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. | 88.000 | ม. | 1,100.00 | 96,800.00 | 0.00 | 0.00 | 96,800.00 | |
| | - กรวยสแตนเลสลงท่อน้ำฝนขนาด 4 นิ้ว | 18.000 | จุด | 450.00 | 8,100.00 | 0.00 | 0.00 | 8,100.00 | |
| | - แผ่นข้าง SIDING METAL SHEET ชนิดเคลือบสี หนา 0.35 มม. | 245.360 | ตร.ม. | 203.00 | 49,808.08 | 80.00 | 19,628.80 | 69,436.88 | |
| | - ครอบปิดมุม Metal flashing ชนิดเคลือบสี หนา 0.35 มม. | 88.000 | ม. | 105.00 | 9,240.00 | 50.00 | 4,400.00 | 13,640.00 | |
| | - ท่อระบายน้ำฝน PVC 4" | 49.000 | ท่อน | 430.84 | 21,111.16 | 0.00 | 0.00 | 21,111.16 | |
| | - ค่าแรงติดตั้ง ท่อระบายน้ำฝน PVC 4" (4เมตร:ท่อน) | 196.000 | เมตร | 0.00 | 0.00 | 100.00 | 19,600.00 | 19,600.00 | |
| | - ข้องอ 90 องศา ขนาด 4 " | 18.000 | ชิ้น | 170.09 | 3,061.62 | 0.00 | 0.00 | 3,061.62 | |
| | - ข้องอ 45 องศา ขนาด 4 " | 72.000 | ชิ้น | 97.19 | 6,997.68 | 0.00 | 0.00 | 6,997.68 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------|---------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | - ข้อต่อตรง ขนาด 4 " | 18.000 | ชิ้น | 109.35 | 1,968.30 | 0.00 | 0.00 | 1,968.30 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 2,665.47 | 197,086.84 | 230.00 | 43,628.80 | 240,715.64 | |
| | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | งานดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| | - ดวงโคมสปอร์ตไลท์ LED ขนาด 200 W | 36.000 | ชิ้น | 2,335.00 | 84,060.00 | 650.00 | 23,400.00 | 107,460.00 | |
| | งานเดินสายไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - สาย IEC-01 เบอร์ 2.5 | 450.000 | ม. | 8.56 | 3,852.00 | 7.00 | 3,150.00 | 7,002.00 | |
| | - สาย IEC-01 เบอร์ 1.5 | 220.000 | ม. | 5.41 | 1,190.20 | 7.00 | 1,540.00 | 2,730.20 | |
| | - ท่อร้อยสายไฟ UPVC สีขาว ขนาด 1/2." | 147.000 | ท่อน | 47.66 | 7,006.02 | 0.00 | 0.00 | 7,006.02 | |
| | - ค่าแรงติดตั้ง ท่อร้อยสายไฟ UPVC สีขาว ขนาด 1/2." | 441.000 | ม. | 0.00 | 0.00 | 20.00 | 8,820.00 | 8,820.00 | |
| | - อุปกรณ์เบสตัดเส้นท่อต่อท่อ 30% (ของงานท่อ) | 1.000 | เหมารวม | 3,084.34 | 3,084.34 | 0.00 | 0.00 | 3,084.34 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานแผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์ | | | | | | | | |
| | - งานติดตั้ง LOAD CENTER PANEL | 1.000 | ชุด | 7,755.14 | 7,755.14 | 300.00 | 300.00 | 8,055.14 | |
| | - งานติดตั้งแท่งกราวด์ | 1.000 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 0.00 | 0.00 | 2,500.00 | |
| | - CIRCUIT BREAKER | 1.000 | SET | 4,373.83 | 4,373.83 | 110.00 | 110.00 | 4,483.83 | |
| | - BREAKER | 24.000 | ตัว | 116.82 | 2,803.68 | 110.00 | 2,640.00 | 5,443.68 | |
| | - CV 4C x 25 Sq.mm. | 150.000 | ม. | 412.00 | 61,800.00 | 20.00 | 3,000.00 | 64,800.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 20,638.76 | 178,425.21 | 1,224.00 | 42,960.00 | 221,385.21 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 3,433,401.09 | |

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------|-----------------|---------|------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | | |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล | อำเภอบ้านโฮ้ง | จังหวัดลำพูน | อำเภอ | บ้านโฮ้ง | จังหวัด | ลำพูน |
| | | | | | | แบบเลขที่ อบจ.ลพ/อ./047/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 20 สิงหาคม 2567 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------|---------|-------|--------------------------------|-------------------------------------------|
| 1 | ค่าเช่านักร้านเหล็ก | 100.000 | ตร.ม. | 12,000.00 | ใช้เก็บงานเชื่อมหัวเสาและงานติดตั้งรางน้ำ |
| 2 | เช่ารถเครน | 18.000 | วัน | 117,000.00 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ | | | 129,000.00 | |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | | | | | | |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------------|-----------------|-------|------------------------------|
| รายการ | ค่าเช่านักร้านหลัก | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | | |
| | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บ้านโฮ้ง | อำเภอบ้านโฮ้ง | จังหวัด | ลำพูน | แบบเลขที่ อบจ.ลพ/อ./047/2567 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 20 สิงหาคม 2567 | | |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้เก็บงานเชื่อมหัวเสาและงานติดตั้งรางน้ำ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------|--------|-------------------------------------------|
| 1 | นักร้านหลัก | 120.00 | ใช้เก็บงานเชื่อมหัวเสาและงานติดตั้งรางน้ำ |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 120.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 0.00 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 120.00 | |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| รายการ | เช่ารถเครน |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล บ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน อำเภอ บ้านโฮ้ง จังหวัด ลำพูน |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2567 |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
ใช้สำหรับยก-ติดตั้งประกอบ โครงสร้างเหล็ก

| 2. รายละเอียดการคำนวณ | | | หน่วย : บาท |
|-----------------------|------------------------------|----------|-------------|
| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
| 1 | ค่าเช่ารถเครน | 6,500.00 | |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 6,500.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 0.00 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 6,500.00 | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | |
| แบบเลขที่ | อบจ.ลพ/อ./047/2567 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 10 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 20 สิงหาคม 2567 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | 3,433,401.09 | 1.3036 | 4,475,781.66 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 4,475,781.66 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,475,781.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | | | |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | |
| แบบเลขที่ | อบจ.ลพ/อ./047/2567 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | |
| แบบ | ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน 10 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 20 สิงหาคม 2567 | |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 4,475,781.66 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,475,781.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าบ้วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าบ้วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอ บ้านโฮ้ง จังหวัด ลำพูน | | |
| แบบเลขที่ | อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน อบจ.ลพ/อ./047/2567 | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 10 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 20 สิงหาคม 2567 | |

จิรวุฒน์ จงรักษ์
(จิรวุฒน์ จงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | | |
| แบบเลขที่ | อบจ.ลพ/อ./047/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน 2 ชุด | | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2567 | | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน จำนวน 1.000 หลังละ 4,475,781.66 บาท | 4,475,781.66 | |
| 2 | งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | 129,000.00 | |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | | | | |
| แบบเลขที่ | อบจ.ลพ/อ./047/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน 2 ชุด | | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2567 | | | | | |

| | | | |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--|
| สรุป | ราคากลาง ราคากลาง (..... สี่ล้านหกแสนสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทหกสิบหกสตางค์) | | |
| | | 4,604,781.66 | |
| | | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------|----------|---------|----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างหลังคาคลุมอเนกประสงค์บริเวณลานสนามกีฬาโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าป๋วย ตำบลบ้านโฮ้ง | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน | | ตำบล | บ้านโฮ้ง | อำเภอ | บ้านโฮ้ง |
| | | | | | จังหวัด | ลำพูน |
| แบบเลขที่ | อบจ.ลพ/อ./047/2567 | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2567 | | | | | |

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวัดน์ จงรักษ์
(จิรวัดน์ จงรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง